
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 39/2015 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  z wykonania budżetu 
za 2014 r. 

 
 
             Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaję do publicznej wiadomości informacje obejmujące: 
a. wykonanie budżetu Gminy Wodzisław za 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
b. kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2, 
c. kwoty zobowiązań wymagalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
d. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem nr 4, 

e. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł. wraz ze wskazaniem 
kwot i przyczyn umorzenia. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wodzisławiu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2015 
                                                                        Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                        z dnia 28 maja 2015 r. 
 
 

INFORMACJA 
o wykonaniu budżetu Gminy Wodzisław  

za 2014 r. 
 
 

Lp. Treść Plan Wykonanie 

1. DOCHODY  w tym: 24.918.225,05 21.399.361,78 

 Dochody bieżące 19.162.403,05 18.821.290,79 

 Dochody majątkowe 5.755.822,00 2.578.070,99 

2. WYDATKI w tym: 25.809.612,18 21.167.807,80 

 Wydatki bieżące 18.350.159,18 17.507.957,76 

 Wydatki majątkowe 7.459.453,00 3.659.850,04 

3. Nadwyżka  231.553,98 

4. PRZYCHODY 2.239.577,00 1.348.196,00 

5.  ROZCHODY 1.791.381,00 1.791.381,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                               Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 39/2015 
                                                                                                      Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                                       z dnia 28 maja  2015 r. 
 
 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w 2014 r. 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Dofinansowanie w 
ramach zadania 

Uwagi 

1. 853-85395 2.851,26 Program aktywizacji 
Społeczno-Zawodowej 
Bezrobotnych w Gminie 

Wodzisław 

Program 
Operacyjny 

Kapitał Ludzki  

2. 853-85395 169.537,66 Przedszkole z marzeń w 
Wodzisławiu 

Program 
Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

3. 853-85395 

 

116.167,99 Przedszkole z 
uśmiechem 
w Lubczy 

Program 
Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

4. 853-85395 26.342,27 Comenius Projekt partnerski 

5. 010-01010 244.693,87 Rozbudowa sieci 
wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Wodzisław 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

6. 010-01010 468.965,00 Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 

miejscowości Lubcza 

Program 
Rozwoju 

Obszarów 
Wiejskich 

7. 720-72095 63.623,34 „e-świętokrzyskie” Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

8. 851-85195 180.000 „Przebudowa 
pomieszczeń Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w 
Wodzisławiu” 

Jędrzejowska 
Ryba 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 39/2015 
                                                                                                             Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                                               z dnia 28 maja  2015 r. 
 
 
 
Gmina Wodzisław według sprawozdania Rb-28 S z wykonania planu wydatków budżetowych 

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2014 r. nie posiada zobowiązań wymagalnych. 

 

 
 
 

Stan zadłużenia na 31.12.2014 r. wynosi: 

- kredyty – 8.785.579 zł. 

- pożyczki – 490.197 zł. 

Ogółem stan zadłużenia – 9.275.776 zł.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                        Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr  39/2015 
                                                                                               Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                               z dnia 28 maja  2015 r. 
 
 
Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Jednostka od 
której otrzymano 

dotację 

Uwagi 

1. 600-60016 103.216 Wojewoda 
Świętokrzyski 

Przebudowa 
 ul. J. Ch. Paska 
 w Wodzisławiu 

2. 600-60016 28.798 Gmina 
Działoszyce 

Przebudowa 
drogi 
Przezwody - 
Kalinówka 

3. 600-60016 24.925 Gmina Michałów Przebudowa 
drogi 
Niegosławice - 
Marianów 

 
 
Dotacje przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego 
 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Jednostka od 
której 

otrzymano 
dotację 

Uwagi 

1. 600-60014 30.000 Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Mierzawa - 
Wrzesnia 

2. 600-60014 30.000 Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Klemencice – 
Laskowa  

3. 600-60014 15.000 Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Kowalów Górny 
– Kowalów 
Dolny - Wodacz 

4. 921-92195 6.000 Gmina Książ 
Wielki 

Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
dla Warsztatów 
Terapii 
Zajęciowej w 
Rzędowicach 



                                                                                                                                                                                                                     
Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Nr  39/2015 

                                                                                               Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                               z dnia 28 maja  2015 r. 
 
 
1. Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w 
kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2014 wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.  

 
Lp. Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna umorzenia 

1 Nowak Andrzej Przyrąb 1.248,00 ważny interes podatnika 

2 Kopeć Renata Sielec 3.260,00 ważny interes podatnika 

3 Musiał Jan Wodzisław 2.134,60 ważny interes podatnika 

4 Capaja Jolanta Niegosławice 513,00 ważny interes podatnika 

5 Zaręba Stefan Przyrąb 570,00 ważny interes podatnika 

6 Bassa Zofia Wodzisław 1.075,00 ważny interes podatnika 

7 Pękalski Jerzy Brzezinki 548,00 ważny interes podatnika 

8 Zaręba Jacek Przyrąb 541,00 ważny interes podatnika 

9 Niemiec Grzegorz Brzezinki 513,00 ważny interes podatnika 

 
2. Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń  

w kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2014  wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

 

 
Lp. Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna umorzenia 

1 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Nawarzyce 

Nawarzyce 1.731,00 ważny interes podatnika 

2 Zakład Usług Komunalnych  Wodzisław 7.484,00 ważny interes podatnika 

3 Firma HD Drozdowski & 
Harmaj sp.j. 

Mieronice 5.924,00 ważny interes podatnika 

4 PPH Cartem Sp Zoo Wodzisław 2.340,10 ważny interes podatnika 

5 Klub Sportowy Partyzant Wodzisław 1.331,00 ważny interes podatnika 

6 Gminna Spółdzielnia 
Samopomoc Chłopska 

Wodzisław 3.306,00 ważny interes podatnika 

 
 
 



3. Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono odroczeń w 
kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2014 wraz ze wskazaniem wysokości kwot i 
przyczyn odroczenia. 

 

Lp. Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna odroczenia 

1 Gminny Ośrodek Zdrowia Wodzisław 886,00 ważny interes podatnika 

 
 
4. Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono odroczeń w 
kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2014 wraz ze wskazaniem wysokości 
odroczonych kwot i przyczyn odroczenia. 

 

Lp. Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna odroczenia 

1 Cichopek Witold Dębiany 840,00 ważny interes podatnika 

2 Słota Grażyna Konary  586,00 ważny interes podatnika 

3 Nowakowska Jolanta Tarnawa 610,00 ważny interes podatnika 

4 Musiał Jan Wodzisław 1.072,00 ważny interes podatnika 

 

5. Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono rozłożeń na 
raty w kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2014 wraz ze wskazaniem wysokości 
kwot i przyczyn rozłożenia na raty. 

 

Lp. Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna rozłożenia na 

raty 

1 Skalmierski Grzegorz Piotrkowice 952,00 ważny interes podatnika 

2 Dzwonek Justyna Wodzisław 7489,00 ważny interes podatnika 

 


